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НАПРЯМ ПІДГОТОВКИ ПРАВО
	№

п/п
	НАЗВА ДИСЦИПЛІН


	Кількість годин для аудиторних занять на рік
	Вид контролю по семестрах
	ПЕРШИЙ СЕМЕСТР
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І

К
	КП
	КР
	Настановча сесія для студентів

1 курсу

з ______

по________


	Міжсесійний період
	Зимова  сесія

з 19.09.2016р.

по 08.10.2016р.
	Додаткова заліково-ек-

заменаційна

сесія

з 16.01.2017р.

по 25.01.2017р.
	Лікві-дація

академ-забор-

гова-

ності за фор-

мою “К”

з 26.01.

по 04.02.

2017р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Тер-

мін по-да-ння кур-

со-

вої ро-бо-ти 
	Дата проведення
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консультацій
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К

У
	Повтор

ної

КР
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К
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К
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А
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Е

Н
	З

А

Л

І

К
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Екз.,

Залік

	1
	Цивільне процесуальне право України
	22
	12
	10
	
	9
	
	
	9
	
	
	
	
	01.09
	01.10
	
	
	
	12
	10
	
	22,23,26,09
	
	16.01

	18.01
	
	26.01
	30.01

	2
	Криміналістика
	48
	30
	18
	
	10
	9
	
	9
	
	
	
	
	05.09
	26.09
	
	
	
	18
	8
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	17.01
	
	20.01
	27.01
	31.01

	3
	Охорона праці
	16
	16
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Міжнародне приватне право
	22
	16
	6
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Прокурорський нагляд в Україні
	20
	12
	8
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Муніципальне право
	22
	14
	8
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Основи права Європейського суду
	16
	10
	6
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	08.09
	
	
	
	
	10
	6
	
	3,4,5,10
	
	
	23.01
	
	
	01.02

	8
	Політологія
	12
	8
	4
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	06.09
	
	
	
	
	8
	4
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	24.01
	
	02.02

	9

	Кримінологія
	12
	6
	6
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	12.09
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	25.01
	
	03.02

	
	Лісове право
	12
	6
	6
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	16.09
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	18.01
	
	30.01

	10
	Сімейне право
	12
	6
	6
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	13.09
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	16.01
	
	26.01

	11
	Судова медицина
	12
	6
	6
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	14.09
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	17.01
	
	27.01

	12

	Юридична психологія
	12
	6
	6
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Право екологічної безпеки
	12
	6
	6
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Судова психіатрія
	12
	6
	6
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Органи кримінальної юстиції в Україні
	12
	6
	6
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Курсова робота
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Разом
	246
	154
	92
	
	2/2
	5/6
	1
	
	
	
	
	
	8
	2
	
	
	
	82
	50
	
	2
	5
	2
	2
	5
	2
	2/6


Шифр курсу  51, 52, 53
	Д Р У Г И Й      С Е М Е С Т Р 

	№

п/п
	Міжсесійний період
	Літня (перевідна) сесія

з 20.02.2017р.

по 11.03.17р.
	Додаткова заліково-ек-

заменаційна сесія

з 13.03.2017р.

по 22.03.2017р.
	Ліквідація

академ-забор
гованості за формою

“К”

з 23.03.2017 р.

По 01.04.2017 р.

	
	Термін

подання курсо -

вої

роботи 
	Дата проведення
	
	
	

	
	
	Консуль-

тацій
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У
	Повтор

ної

КР
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	КР
	Екз.,

Залік

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	30.01
	
	
	
	
	12
	10
	
	26,27,28,1,02
	
	
	13.03
	
	
	23.03

	3
	
	01.02
	
	
	
	
	16
	
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	15.03
	
	24.03

	4
	
	03.02
	
	
	
	
	10
	6
	
	6,7,8,03
	
	
	14.03
	
	
	27.03

	5
	
	07.02
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	16.03
	
	28.03

	6
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	18.03
	
	01.04

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12

	
	10.02
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	17.03
	
	29.03

	
	
	13.02
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	20.03
	
	30.03

	13
	
	15.02
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	21.03
	
	31.03

	14
	
	17.02
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	Під час останніх прак. зан.
	
	
	
	
	24.03

	15
	20.02
	01.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.02 зах.курс.

роб.
	
	
	Зах.курс.

роб. 13.03
	Зах.курс.роб. 23.03
	

	
	‘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	
	
	72
	42
	
	2
	7
	
	2
	6/1
	1
	9


Державний екзамен з напряму підготовки, що включає питання з предметів: 
Конституційне право України, Кримінальне право України, Цивільне право України  з 01.06.2017 по 30.06.2017р.
Оглядові лекції з 31.05.2017 по 08.06.2017р.
                     ДЕКАН       









проф. Бурдін В.М.
